
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0EEA5142DE7A2C92377F13263F32CA



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS.

• EXTRATOS DE CONTRATOS.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0EEA5142DE7A2C92377F13263F32CA



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32A54BF0943E6FC73048F157A04911

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

                                        BAHIA 
                              JUSSARA 
                         CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 

CNPJ: 63.086.599/0001‐48  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo Administrativo nº. PA 009/2023. DV 006/2023, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para prestação de Serviços Técnicos Especializados na 
Alimentação e Manutenção do Site Institucional da Câmara Municipal de Jussara, 
Contratada: FENIX TRANSPARÊNCIA E SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA, Valor 
Global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), Período de Vigência: 12 (doze) 
meses. Data de assinatura: 02/01/2023, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA 
LEI nº 14.133/2021. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 010/2023. DV 007/2023, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para prestação de Serviços Técnicos Especializados no 
Envio dos Informes Mensais ao SIGA – Sistema Integrado de Gestão e Auditoria 
bem como Acompanhamento dos Contratos da Câmara Municipal de Jussara, 
Contratada: MDC CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA, Valor Global: R$ 
48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data 
de assinatura: 02/01/2023, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 
14.133/2021. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 011/2023. DV 008/2023, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para prestação de Serviços de Digitalização e Organização 
de documentos para alimentação do e-TCM (prestação de contas mensais e anuais) 
da Câmara Municipal de Jussara, Contratada: W RODRIGUES MARTINS-ME, Valor 
Global: R$ 19.250,00 (Dezenove mil duzentos e cinquenta reais), Período de 
Vigência: 11 (onze) meses. Data de assinatura: 02/01/2023, Fundamento Legal: 
ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0EEA5142DE7A2C92377F13263F32CA



segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Jussara
                                        BAHIA 
                              JUSSARA 
                         CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 012/2023. DV 009/2023, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para Aquisição de Cadeiras Giratórias modelo Presidente – 
Clark para a Câmara Municipal de Jussara, Contratada: W RODRIGUES MARTINS-
ME, Valor Global: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais), Período de 
Vigência: 04 (quatro) meses. Data de assinatura: 02/01/2023, Fundamento Legal: 
ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 013/2023. DV 010/2023, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para prestação de Serviços de Locação de Veículo 
Automotor para atender demanda da Câmara Municipal de Jussara, Contratada: A 
F. DE FIGUEIREDO LTDA, Valor Global: R$ 56.400,00 (Cinquenta e seis mil e 
quatrocentos reais), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 
03/01/2023, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 014/2023. DV 011/2023, Objeto: Contratação de 
empresa especializada na Prestação de serviços de Assessoria Administrativa junto 
ao RH e Patrimônio desta Câmara, bem como o acompanhamento das obrigações 
junto a Receita Federal e Previdência para o Exercício Financeiro de 2023 junto a 
Câmara Municipal de Jussara, Contratada: MB ALVES SERVIÇOS CONTÁBIES E 
ADMINISTRATIVOS, Valor Global: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos 
reais), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 05/01/2023, 
Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0EEA5142DE7A2C92377F13263F32CA


		2023-01-23T11:34:16-0300




